
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 279 22. veebruar 19 

Tartu linna aukodanike nimetamine 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 15 ja kuulanud ära 
haridusja kultuurikomisjoni esimehe hr. Eduard Vääri ette
kande, Tartu Linnavolikogu 
o t s u s t a b : 
1. Nimetada Tartu linna aukodanikuks akadeemik Harald Keres. 
2. Nimetada Tartu linna aukodanikuks Ilmar Kullam. 
3. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Ants Veetõusme 
Esimees 

V : ■.,.;: 
NNAV^' .. . 


